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Ny bok om professionell rengöring och hygien 
 
På GastroNord-mässan lanseras en ny unik handbok om professionell rengöring 
och hygien. Det är IIH (Branschföreningen för Industriell och Institutionell 
Hygien) som kommer ut med en ny bok – bok nummer två i serien Professionell 
Rengöring. Fokus i den nya boken ligger på egenkontrollens 
grundförutsättningar. Oumbärlig för hotell, restauranger, catering, barer, 
storkök, gatukök, bagerier, konditorier, livsmedelsbutiker m fl. På mässan kan 
boken köpas till extra lågt mässpris. 
 
’Professionell rengöring och hygien – Egenkontrollens 
grundförutsättningar’ är en faktabok som syftar till att 
ge goda kunskaper på områden som rör hygien och 
rengöring i alla typer av storhushåll och detaljhandel 
inbegripet catering, personalmatsalar, allmänna 
serveringsställen, restauranger eller liknande 
livsmedelsservice, affärer etc. 
 
En bra kunskapsgrund är en förutsättning för att 
livsmedelsföretagare ska kunna leva upp till de höga 
krav som ställs i lagstiftningen. Så höjs kvalitén på 
verksamheten, vilket i sin tur ger nöjda kunder och goda 
möjligheter att få myndigheternas godkännande. 
 
Med avstamp i faror och risker, livsmedelslagstiftning och grundläggande mikrobiologi, ger 
boken fakta och goda råd på områden som personlig hygien, rengöring och desinfektion, 
rengöring och underhåll av storköksapparater, diskhygien, diskekonomi, kontroll och 
bedömning av rengöringsresultatet och hantering av livsmedelsavfall och tömda 
förpackningar. 
 
Boken riktar sig främst till personer med verksamhets- och kvalitetsansvar, men eftersom en 
förutsättning för god hygien och säkra livsmedel är att alla personer i verksamheten arbetar 
”hygieniskt” och enligt goda rutiner, är kunskapsinnehållet till nytta för alla medarbetare. 
 
Mässpris på GastroNord är mycket förmånligt: 195:- exkl moms. Boken säljs i IIH-ståndet på 
branschföreningarnas gemensamma plats ”Bransch-oasen” i A-hallen. Böcker kommer sedan 
att kunna beställas på IIHs hemsida www.iih.se. Ordinare pris blir då 295:- exkl moms och 
porto.  
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För mer information: 
Ulrika Flodberg, IIH, tel: 08-783 82 42, e-post: ulrika.flodberg@ktf.se 


